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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82119009J

2. Data e Regjistrimit 19/09/2018
3. Emri i Subjektit INOV Production
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Rruga "17 Nentori", Godina nr.20, 
Studiot e Top Channel sha, Kashar, Mezez Koder, Tirane 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti i studios se regjistrimit, prodhimi diskografik, 

fonografik, audiovideo, prodhimi tipografik ne fushen e 
muzikes dhe tregtimi i ketyre produkteve, aktivitet editues ne 
fushen muzikore, organizimin e aktiviteteve apo projekteve 
te ndryshme te lidhura me komunikimin dhe marketingun ne 
cdo fushe televizive, artistike si dhe kulturore, apo dhe fusha 
te tjera. Publikimi dhe nxjerrja ne treg, shitja dhe shperndarja 
e CD, DVD dhe  produkteve qe permbajne regjistrime te 
realizuara ose qe do te realizohen ne te ardhmen. Kryerja e 
aktiviteteve te menaxhimit per artistet qofte ne fushen e 
koncerteve, qofte ne shfaqje me natyre fitimprurese dhe/ose 
promovuese. Aktivitete produksioni te emisioneve te 
ndryshme televizive, video dhe DVD, programe televizive, 
dokumentare etj. Aktivitete post-produksioni, programe 
video dhe televizive. Aktivitete te shperndarjes se 
produksioneve te videove dhe te programeve televizive. 
Programime dhe transmetime televizive. Shoqeria, per te 
permbushur qellimet e saj, gjithashtu mund te kryeje, por pa 
u kufizuar ne to, aktivitetet e meposhtme: te bleje, shese, te 
marre me qira, te jape ose te marre hua ose me qira pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme, te nenshkruaje marreveshje, te 
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marre hua te cfaredo forme ligjore perfshi ato bankare, te 
dale garant apo te garantoje nepermjet cdo forme ligjore si 
dhe cdo gje tjeter qe konsiderohet te jete e nevojshme  nga 
Shoqeria. Organizimin e fushatave promocionale te 
produkteve apo kompanive te ndryshme te biznesit. Ofron 
keshilla krijuese per prezantimin e produkteve reklamuese si 
dhe reklama ne te gjitha format mediatike, ne television, apo 
forma te tjera innovative, web-eve ne internet apo kanale te 
tjera reklamuese si dhe revista apo gazeta te ndryshme 
qofshin keto edhe ne forme elektronike.
Raimond Cimbi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/08/2018                Deri: 25/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RalfCimbi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 510,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NikBlushi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 490,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INOV Production
E-Mail: rcimbi@gmail.com  
Telefon: 0692021727  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-942068-09-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1877633B-D50F-4AAE-B6F4-606500A126B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F84ED3-15A9-4C62-91E9-97A78C9CB1D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37972845-38CD-4E58-9BCD-9F658F7A78BC
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-088308-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 05.01.2019, ku vendosi 
: Të miratojë ndryshimin e nenit 4 të Statutit të shoqërisë në lidhje me objektin e 
veprimtarisë. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rcimbi@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Aktiviteti i studios se regjistrimit, prodhimi diskografik, fonografik, 
audiovideo, prodhimi tipografik ne fushen e muzikes dhe tregtimi i ketyre produkteve, 
aktivitet editues ne fushen muzikore, organizimin e aktiviteteve apo projekteve te ndryshme 
te lidhura me komunikimin dhe marketingun ne cdo fushe televizive, artistike si dhe 
kulturore, apo dhe fusha te tjera. Publikimi dhe nxjerrja ne treg, shitja dhe shperndarja e 
CD, DVD dhe  produkteve qe permbajne regjistrime te realizuara ose qe do te realizohen 
ne te ardhmen. Kryerja e aktiviteteve te menaxhimit per artistet qofte ne fushen e 
koncerteve, qofte ne shfaqje me natyre fitimprurese dhe/ose promovuese. Aktivitete 
produksioni te emisioneve te ndryshme televizive, video dhe DVD, programe televizive, 
dokumentare etj. Aktivitete post-produksioni, programe video dhe televizive. Aktivitete te 
shperndarjes se produksioneve te videove dhe te programeve televizive. Programime dhe 
transmetime televizive. Shoqeria, per te permbushur qellimet e saj, gjithashtu mund te 
kryeje, por pa u kufizuar ne to, aktivitetet e meposhtme: te bleje, shese, te marre me qira, 
te jape ose te marre hua ose me qira pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, te 
nenshkruaje marreveshje, te marre hua te cfaredo forme ligjore perfshi ato bankare, te 
dale garant apo te garantoje nepermjet cdo forme ligjore si dhe cdo gje tjeter qe 
konsiderohet te jete e nevojshme  nga Shoqeria.")          u be            ("Aktiviteti i studios 
se regjistrimit, prodhimi diskografik, fonografik, audiovideo, prodhimi tipografik ne 
fushen e muzikes dhe tregtimi i ketyre produkteve, aktivitet editues ne fushen 
muzikore, organizimin e aktiviteteve apo projekteve te ndryshme te lidhura me 
komunikimin dhe marketingun ne cdo fushe televizive, artistike si dhe kulturore, apo 
dhe fusha te tjera. Publikimi dhe nxjerrja ne treg, shitja dhe shperndarja e CD, DVD 
dhe  produkteve qe permbajne regjistrime te realizuara ose qe do te realizohen ne te 
ardhmen. Kryerja e aktiviteteve te menaxhimit per artistet qofte ne fushen e 
koncerteve, qofte ne shfaqje me natyre fitimprurese dhe/ose promovuese. Aktivitete 
produksioni te emisioneve te ndryshme televizive, video dhe DVD, programe 
televizive, dokumentare etj. Aktivitete post-produksioni, programe video dhe 
televizive. Aktivitete te shperndarjes se produksioneve te videove dhe te programeve 
televizive. Programime dhe transmetime televizive. Shoqeria, per te permbushur 
qellimet e saj, gjithashtu mund te kryeje, por pa u kufizuar ne to, aktivitetet e 
meposhtme: te bleje, shese, te marre me qira, te jape ose te marre hua ose me qira 
pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, te nenshkruaje marreveshje, te marre hua te 
cfaredo forme ligjore perfshi ato bankare, te dale garant apo te garantoje nepermjet 
cdo forme ligjore si dhe cdo gje tjeter qe konsiderohet te jete e nevojshme  nga 
Shoqeria. Organizimin e fushatave promocionale te produkteve apo kompanive te 
ndryshme te biznesit. Ofron keshilla krijuese per prezantimin e produkteve 
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reklamuese si dhe reklama ne te gjitha format mediatike, ne television, apo forma te 
tjera innovative, web-eve ne internet apo kanale te tjera reklamuese si dhe revista 
apo gazeta te ndryshme qofshin keto edhe ne forme elektronike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-103007-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i i Vendimit te asamblese se ortakeve, date 
31.01.2019, per dhurimin e 49% te kuotave qe zoteron  Oriela Kosho ne favor te ortakut 
tjeter te shoqerise Raimond Cimbi. Depozitimi i kontrates se dhurimit te kuotave date  
2.2.2019
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Oriela Kosho")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Raimond Cimbi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("510,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Raimond Cimbi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254555-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres Inov Production shpk.xlsx
Vendimi i Asamblese IP 2018.pdf
Shenimet Shpjeguese Inov Production shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Inov Production.xlsx

10/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-330675-09-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FDB8BE4-8507-4845-AE16-538A959CD01D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFD69AB-9488-4BC9-AF41-5F4C17B2845D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFD69AB-9488-4BC9-AF41-5F4C17B2845D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F3FF58-73DE-4680-9249-D844E37BC6B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB22765-B9F3-4BB2-B16D-1BFA8D3C0F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477091E7-112C-47B1-BC15-58AF6C88C6C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5CDE10-4E3B-4C06-9D48-C7136E87B89D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0AAB95-B1D5-4A87-AD17-E43D153EE0E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0AAB95-B1D5-4A87-AD17-E43D153EE0E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DD4768-9BB4-43FD-B02D-BC19A445A2E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2BB358-7C1F-440D-A0F1-6FF39F7CDD27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7274F69-481D-4CA3-BC8E-12B8661E3233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DCCD7C9-C40C-4D4D-A80D-CE6B918C2BA6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i i Vendimit te ortakut te vetem, date 01.09.2019, 
per dhurimin e 100% te kapitalit qe zoteron, Raimond Cimbi ne favor te, Ralf Cimbi dhe 
Nik Blushi. Depozitimi i kontrates se dhurimit te kuotave date  06.09.2019.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nik Blushi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "490,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ralf Cimbi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "510,00
eshte larguar ortaku:            ("Raimond Cimbi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

14/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-449929-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,datë 23.12.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga "17 Nentori", Godina nr.20, Studiot e Top Channel sha, Kashar, Mezez 
Koder, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi “Zogu i I”, Pallati “Rreli 98”, hyrja 1/6;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537962-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres Inov Production shpk.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2019 - Inov Production shpk.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB908EE3-2E27-4A12-A076-688081301730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F56929-F750-472D-9A2E-7360A931573C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F56929-F750-472D-9A2E-7360A931573C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E26D82E-6EF3-4F3C-A431-E14EAD94A9ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A91BEB-2774-4538-8C9D-1DEB506A8EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60871D1-60CD-413E-A4FB-36B1C072A7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60871D1-60CD-413E-A4FB-36B1C072A7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73FC6E93-9221-4E30-9C8B-81E49E686052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A81E8B-A176-4775-A2EE-4A27557F674F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53ADA268-D63B-4BB8-BDA7-8A4E21C88B4F
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Pasqyra e pozicionit financiar Inov Production.xlsx
Vendimi i asamblese Inov Production shpk.pdf

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744013-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguse inov 2020.pdf
vendimi ortakve inov.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(10).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (15).xlsx

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947085-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese Inov 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Inovi 
2021.xlsx
Vendimi Asambles Ortakut Inov Production 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Inovi 2021.xlsx

Datë: 02/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1ADFB03-9784-40EF-A7D1-E1D652F2F0FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BE447A-3200-4984-B057-B2ACBAD2F8C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F07A3B1-55A2-432F-8320-E4A5C53B2F0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C3FF53-9F0E-4EAE-88B9-5DE9AD57DB90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7351FBF8-6390-4575-A511-3E7051C8E071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7351FBF8-6390-4575-A511-3E7051C8E071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579B7B34-D09F-423D-88D9-C9890F9F4C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E3749F-4FFC-461A-894A-557892008060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BCC3BB4-15DB-41B7-B970-EAA5CCBF002E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BCC3BB4-15DB-41B7-B970-EAA5CCBF002E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917FC381-4818-483B-A483-A2C82217E66D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E8C9D5-268E-423C-BA1B-85289C122E09

